
UCHWAŁA NR X/85/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji w sprawie przeprowadzenia badań pomiaru hałasu 
oraz kontroli warunków akustycznych w związku z działalnością dyskoteki Deja Vu Club przy ul. 

Władysława Broniewskiego w Sieradzu 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz.107) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu postanawia przedłużyć termin załatwienia petycji w sprawie przeprowadzenia badań 
pomiaru hałasu oraz kontroli warunków akustycznych w związku z działalnością dyskoteki Deja Vu Club przy ul. 
Władysława Broniewskiego w Sieradzu do dnia 28 lutego 2025 roku, w związku z trwającym postępowaniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3F1664-76A6-48AD-A31A-FB7C7B443648. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21 października 2024 roku do Starostwa Powiatowego w Sieradzu wpłynęła petycja mieszkańców ulic 
Wł. Kowalskiego i M. Radziewiczówny w sprawie hałasu emitowanego w związku z prowadzeniem  dyskoteki 
Deja Vu Club zlokalizowaną przy ul. WŁ. Broniewskiego w Sieradzu. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sieradzkiego przeanalizowała ww. petycję. W toku 
postępowania stwierdzono, iż przeprowadzenie pomiarów hałasu należy do zadań organu jakim jest Starosta 
Sieradzki. Komisja złożyła wniosek o podjęcie działań mających na celu przeprowadzenie czynności kontrolnych 
w zakresie wskazanym w niniejszej petycji mieszkańców i poinformowanie o wynikach kontroli. 

Na podstawie art. 10 ust. 3. ustawy o petycjach w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od 
podmiotu rozpatrującego petycję uniemożliwiających rozpatrzenie petycji termin ten ulega przedłużeniu, nie dłużej 
jednak niż do 3 miesięcy, licząc od upływu terminu. 

Biorąc powyższe pod uwagę w związku z trwającym postępowaniem. postanawia się przedłużyć termin 
załatwienia petycji w sprawie przeprowadzenia badań pomiaru hałasu oraz kontroli warunków akustycznych 
w związku z działalnością dyskoteki Deja Vu Club przy ul. Władysława Broniewskiego w Sieradzu do dnia 
28 lutego 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3F1664-76A6-48AD-A31A-FB7C7B443648. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/85/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-27T00:00:00+0100




